

<p>Dodavatel: Z-FLOOR spol. s r. o., Vendryně 243</p> <p>739 94 Vendryně</p> <p>IČ: 25884417</p> <p>DIČ: CZ25884417</p> <p>Telefon: 736 626 965</p> <p>E-mail: z-floor@z-floor.cz www.z-floor.cz www.podla.cz</p>	<p>Odběratel: IČ: 72545933 DIČ: CZ72545933</p> <p>Základní škola a mateřská škola Český Těšín Hrabina, příspěvková organizace Ostravská 1710</p> <p>737 01 Český Těšín</p> <p>Tel.: 604373919</p>
<p>Nabídka č.: 23NA00612</p> <p>Datum zápisu: 12.05.2023</p> <p>Platno do:</p>	<p>Konečný příjemce:</p>

družina třída 2023

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
NFEA:Novoflor extra Amos - role, 22/7 š.1,5m. Délka role 12 mb. - bez PU 2017-84 4role	72 m2	370,00		26 640,00	21%	0,00	26 640,00
MPVL:Pokládka PVC lepením, 22/3	73 m2	113,00		8 249,00	21%	0,00	8 249,00
A50:BOSTIK STIX A50 MULTI DESIGN multifunkční lepidlo-22 Kg, 22/7 NIBOFLOOR MULTI-	1,30 ks	2 750,00		3 575,00	21%	0,00	3 575,00
PVC:LIŠTA PVC, 22/7; bal. 40 m	40 bm	20,00		800,00	21%	0,00	800,00
MLPV :montáž lišty PVC, 22/3; včetně spotřeby lepidla	37 m	50,00		1 850,00	21%	0,00	1 850,00
Š:svařovací šňůra PVC, 22/6; bal. 2 KG/100bm	48 bm	10,00		480,00	21%	0,00	480,00
MPSS:svařování včetně frézování ,	46 m	63,00		2 898,00	21%	0,00	2 898,00
PPBP:broušení podkladu, 22/3;	73 m2	50,00		3 650,00	21%	0,00	3 650,00
PPPP :Penetrace podkladu,	73 m2	25,00		1 825,00	21%	0,00	1 825,00
PPNP:nivelace podkladu, 22/3 na 5mm	73 m2	100,00		7 300,00	21%	0,00	7 300,00
OSD60:doprava, 22/3;	1 ks	400,00		400,00	21%	0,00	400,00
příprava ,návoz,řezy	1 ks	4 200,00		4 200,00	21%	0,00	4 200,00
C920:BOSTIK SL C920 RENO ST 25kg, 22/10 NIBOPLAN ST400 FEIN -do 10mm, 25 kg	0,20 ks	1 133,00		226,60	21%	0,00	226,60
A13S/93:PŘECHODOVÁ LIŠTA samolepící - dekory elox hliníku, šířka 40 mm, délka 93 cm, 22/stříbro, zlato, bronz -samolepící	1 ks	128,00		128,00	21%	0,00	128,00
MLKP:montáž kovových profilů, 22/3	0,93 m	138,00		128,34	21%	0,00	128,34
BNS:BOSTIK NIBOPLAN S , 22/10 25kg,univerzálnicement.stěrkovací hmota do 5 mm	21 ks	496,00		10 416,00	21%	0,00	10 416,00
A500:BOSTIK GRIP A500 MULTI 10 kg, 22/6	0,50 ks	2 060,00		1 030,00	21%	0,00	1 030,00

Nibogrund G17, 10kg, penetrace -savé i nesavé podklady-10l							
NC888:UZIN NC 888-4,5 kg rychlá opravná a vyhlazovací hmota, 3/23	1 kg	192,43		192,43	21%	0,00	192,43
Zaokrouhlení	1	0,63		0,63	21%	0,00	0,63

Součet položek				73 989,00		0,00	73 989,00
CELKEM K ÚHRADĚ							73 989,00

Platnost nabídky: 1 týden

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	------	------	-----	-----------

Vystavil: Dagmar ZahradníkováZahradnikova@z-floor.cz

Strana 2 dokladu 23NA00612

Ekonomický a informační systém POHODA